
  
UCHWAŁA Nr XII/77/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  29 grudnia 2011r 

 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia  pożyczki długoterminowej  w Banku Gospodarstwa Krajowego 

w Warszawie  na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych. 
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r., 

o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./ oraz art. 89 

ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 poz. 

1240 z póżn. zm./ Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje:  

 

§ 1.  

  

Zaciąga się długoterminową pożyczkę  do  wysokości  641.000,00. zł, (słownie sześćset 

czterdzieści jeden tysięcy złotych) w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na  

wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn.:„Budowa systemów do 

pozyskiwania energii odnawialnych źródeł na terenie gminy Siennica”. 
§ 2 

 

Spłata pożyczki nastąpi w 2012 roku po otrzymaniu środków unijnych z Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zgodnie z podpisaną umową o przyznanie pomocy  

Nr 00177-6921-UM0700161/09RW.II./ES/0219.7-5/09. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr VIII/48/2011 Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 czerwca 2011r   

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 

wyprzedzające finansowanie zadania pn: „ Budowa systemów do pozyskiwania energii  

z odnawialnych źródeł na terenie Gminy Siennica” 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XII/77/2011 

 z dnia 29 grudnia 2011r . 

 

 

Gmina Siennica realizując zadanie z udziałem środków unijnych pn. „Budowa systemów do 

pozyskiwania energii odnawialnych źródeł na terenie gminy Siennica” korzysta z 

pożyczki  na wyprzedzające finansowanie inwestycji .Jednakże ze względu na przedłużający 

się termin rozliczenia końcowego inwestycji , przedłużył się  termin złożenia ostatniego 

wniosku o płatność. Do czasu zatwierdzenia sprawozdania końcowego z realizacji projektu 

(przewidywane zatwierdzenie końcowego sprawozdania nastąpi w I kw. 2012r.), wpływ 

dotacji na powyższe zadanie nastąpi w 2012r. W związku z powyższym niezbędnym jest 

dokonanie zmiany pożyczki o charakterze  krótkoterminowym na długoterminowy:                           

„Budowa systemów do pozyskiwania energii odnawialnych źródeł na terenie gminy Siennica” 

do wysokości 641.000,00zł, , stąd konieczność podjęcia powyższej uchwały przez Radę 

Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

  


